

Cherokee Spodnie medyczne damskie antybakteryjne 1124A



Cena: 185,00 pln

Opis słownikowy

Producent Cherokee

Opis produktu

Przed złożeniem zamówienia na odzież Cherokee zalecamy potwierdzenie dostępności wybranego modelu / rozmiaru / koloru. W przypadku braków na stanie magazynowym termin realizacji może wynieść do 4 tyg. Termin ten związany jest z importem odzieży z USA.

Cherokee spodnie medyczne antybakteryjne z linii Infinity dla Pań. Dostępne w wielu kolorach, posiadają dwie kieszenie przednie i dwie kieszenie tylne.

Dzięki elastycznym, miękkim ściągaczom spodnie są wyjątkowo wygodne i praktyczne. W nogawkach posiadają oddychające boczne elementy i elastyczny fragment z tyłu pod paskiem, co wpływa na lepsze dopasowanie i komfort noszenia przez cały dzień, przez co są odpowiednie dla osób ceniących sobie wygodę.

Materiał: 95% poliester, 5% spandex

Polecamy również wygodne obuwie dla personelu medycznego.

Cherokee - najlepiej sprzedająca się odzież medyczna w USA i największy producent na świecie. Odzież charakteryzuje się nowoczesnością zastosowanych rozwiązań i wysoką jakością materiałów, m.in. czesana bawełna, „oddychający” spandex oraz elastyczny stretch.

Firma Cherokee powstała w USA w 1972 roku. Od początku stara się, aby jej odzież zapewniała jednocześnie modny wygląd i właściwy komfort. Te cechy miały kluczowy wpływ na sposób projektowania i produkcji odzieży roboczej - połączenie mody, wygody jakości i funkcjonalności. Dzięki temu podejściu Cherokee stało się ulubioną marką odzieży dla pracowników branży medycznej w USA.

Tabela rozmiarów:

Odzież damska - spodnie						
Rozmiar	XXS	XS	S	M	L	XL
Obwód talii (cm)	72	82	88	94	102	108
Obwód bioder (cm)	92	96	100	108	116	122

Standardowa długość nogawki: 75 cm (mierzona od kroku do końca nogawki)

Parametry

Kolor	(CIPS) Błękitny (0,00 pln), (NYPS) Granatowy (0,00 pln), (PWPS) Grafitowy (0,00 pln), (WNPS) Czerwone Wino (0,00 pln)
Rozmiar	XXS (0,00 pln), XS (0,00 pln), S (0,00 pln), M (0,00 pln), L (0,00 pln), XL (0,00 pln)

Galeria

